
                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

                      
                                                             

 

 PROCES - VERBAL DE ALOCARE 

 a locurilor de parcare din parcările de domiciliu/reședință din municipiul Galați 

în urma ședințelor de licitație publică deschisă cu strigare ce s-au desfășurat la 

sediul Primăriei Municipiului Galați din str. Domnească nr. 54, 

în data de 28.03.2025 

 

În urma parcurgerii procedurii de licitație publică cu strigare prevăzută de 
Regulamentul aprobat prin H.C.L. nr. 337/24.06.2021 cu modificările și completările 
ulterioare, Primăria municipiului Galați, anunță caștigătorii licitațiilor și alocă  
acestora locurile de parcare corespunzătoare, conform tabelului anexat: 

Cod zonă Nr. loc Nr. cerere Dată cerere Identificator Valoare adjudecata (lei) 

2B 2B317 500102 02.03.2025 827417343 157 

2B 2B368 500366 02.03.2025 853826611 157 

2B 2B398 500679 03.03.2025 885123447 650 

2B 2B480 500549 02.03.2025 872120603 600 

2B 2B486 500749 04.03.2025 892110260 3900 

2B 2B487 500721 04.03.2025 889324340 1010 

2B 2B680 500010 02.03.2025 818226357 510 

2B 2B688 500400 02.03.2025 857210581 500 

2B 2B698 500471 02.03.2025 864318207 320 

2B 2B726 500557 02.03.2025 872929418 170 

2B 2B742 500715 04.03.2025 888725279 900 

2B 2B869 500738 04.03.2025 819023079 157 

2B 2B877 500539 02.03.2025 871120939 900 

2B 2B917 500043 02.03.2025 821514494 157 

2B 2B929 500709 04.03.2025 888114120 157 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

 

De asemenea, comisia de licitație a locurilor de parcare din parcările de 
domiciliu/reședință, anunță  lista cu participanții la ședințele de licitație, declarați 
respinși conform tabelului anexat: 

Cod zonă Nr. loc Nr. cerere Dată cerere Identificator Motiv respingere dosar 

2B 2B317 500698 03.03.2025 887027217 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2B 2B368 500619 03.03.2025 879113161 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2B 2B398 500114 02.03.2025 828612628 

Respins - Pierdut 

licitație 

2B 2B480 500588 02.03.2025 876022296 

Respins - Pierdut 

licitație 

2B 2B486 500035 02.03.2025 820710700 

Respins - Pierdut 

licitație 

2B 2B487 500070 02.03.2025 824223467 

Respins - Pierdut 

licitație 

2B 2B680 500705 04.03.2025 887715718 

Respins - Pierdut 

licitație 

2B 2B688 500577 02.03.2025 874915345 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2B 2B688 500036 02.03.2025 820823070 

Respins - Pierdut 

licitație 

2B 2B698 500730 04.03.2025 890226544 

Respins - Pierdut 

licitație 

2B 2B726 500677 03.03.2025 884914819 

Respins - Pierdut 

licitație 

2B 2B742 500076 02.03.2025 824818922 

Respins - Pierdut 

licitație 

2B 2B869 500600 02.03.2025 877224185 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

2B 2B877 500704 04.03.2025 887619628 

Respins - Pierdut 

licitație 

2B 2B917 500219 02.03.2025 839126681 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2B 2B929 500308 02.03.2025 848015004 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

întocmit, 1 ex./ 3 pg/31.03.2025 


